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Jrnśc Pan Poćiey Woiewoda 
Trocki w Trockie, Jm ść Pan Sy- 
ruc Kafztelan Witeblki w Kowien- 

wyjechali. Jmść PanO- 
giniki Marfzałek Trybunału Git:

X: L ' wybiegfzy na czas nie
jaki do Iwja znowu tu powfóćił, 
s y , J mść Pan Ogińłki Mar- 
fzałek W. W.X. L. na dzień 3 . Au- 
guita pojechał do Warizawy. Ma
my także wiadomość iż X iążejm ść 
Radziwiłł Hetman W. W. X. L. 
bywfzy w Iwju i w Dźiećiele po
wrócił ¿0  Nieświeża, nie mając

jachać do Warizawy aż na Sćym. 
Jmść Pan Sapieha Podkanclerzy 
W- X. L. po doikonałym zdrowia 
poleplzeniu ma zaraz po 3. dniu 
Augufta pośpiefzyć z Warizawy 
do Dereczyna,z powrotem naSeym.

Lift pifany z Generalney kwatery 
Wóyjka Imperyi zDrezna 2Ą.Czerwca. 
Przybyliśm y tu wczora. Xiąże de 
Zweybruck nafz Feld Marfzałek ftoi 
w Dreźnie a Wóyiko tuż zaraz po 
pagórkach Plauen.Wóy(ko Marfzałka 
de Daun rozłożyło sit; na drugiey 
ftronie Elby w Ofcoźie barzo po
myślnym, prawym ikrzydłem ty- 
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kajać śif  Gclfch a lew ym Wiljchdctjf, Generała de L cvilcn  pcd Landshut 
rrajac las pszed k b a , pi zed Kto- na którego ■wieczny p;mi£tk£ my- 
rym  ftoi General Lajcy v. Lotna} jgty z Pifma świętego Judicum c 6. 
V>'c yfka lekkie znajduje. śig Au- v  ftolował ktoś ten text: ge- 
g-crj% ;ff,K t€)ersl-jf,$m tihvrg,'ila- Decn j l L l F s  Icas feC It, h *C  
ckęr&i)g &c. Woylkc K'ola jm ści cM nla  w-yrażajscy i imię iw-ycięż* 
Piulkiego boi naprzeciw, tykajac cy  i rok zwycięftwa 17Ć0. Geneia? 
śig praw ym ikrzydłem Loteriach  ¿Bowiem Laudion m& Imię Gedeon 
a lewym Re den za Radelwgiem. W obozie Prulkim przy Mei^en
Oba wóyfka tak f$ blifkie siebie, zoila i tylko fam General fiulzen
iż  przednie poczty mogą ? fc t$  z 8cco- ludzi. Pczcftała w Frsn- 
rczmawisć. Wizakże nie mafz po- konii czgśc wóyfka Jmperyi pod 
dobitńftwa aby do batalii przyfzło, kor menda Generała Lużyrjkicgo 
mniemają a bow iem iż  Król Jmść złożona jeil ze 3. Reimentow Dra- 
Prulki lada dzień cofnie «if, a to gonii, tyleż piechoty, i z kilku 
tym barźiey iż niepomyślny ede- chorągwi lekkich. - 
brał nowinę o porażeniu na głowę z ftiagdelurga 3. L i  ¡ca.
i  w ięćiu w niewola fwegó Gene- Przybyły  z Slalka Kuryer oznay
rała Fcvqueia. Strata w ranionych, mii że ccdżiennie podczas |batalii 
zabitych i wziętych wynosi na p r z y . Landshut rozprofzeni i obła- 
5 CCCO. ludzi, G Generałów, cały kani do Wrcdcrvia i Sdw idnhy  
eęuipaz i Artylerya z 80. fztuk, przybywają: Generał Lcvdon fłoi 
nad <5 co. Prufakćw nie ufzlo. przy Freyburg, Lecz otrzymaw fzy 
Czytałem lift Generała Laudhona z Wiednia Artyllerya do cblęże- 
który opifuje to zwycięftwo bar- nia potrzebna, już linie otworzy? 
zo ikremnie, Jutro bęriźiem śpie- przy Glatzu i gdy już część for- 
wali Te Dcura lc.udc.Tr.ur. a vr wie- tyfikacyi nadkołatał, Garnizon za- 
tzór w ypraw im fcjtrweik. wfze śię fpodźiewa fzturmu.

D. rano śpiewano Te Devm z Brandelwgii d. 1. Lifca. 
IftudattiUs w Obozie tak Feltmar- J u ż  nam wątpliwości żadney
fzałka. Grafla de Dauti, jako też i nie zeftawiono ozwyćięftwie Au- 
Xia żęcia de Zwejlruck dziękując ftryakćw' węSlsfku nad nałzemi. 
za zwycięftwo otrzymane przez Generał Fivquit mógł mice 12»
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lub i-i. batalionów pucho do bitwy, ikfada śig 'ze 16Ó.'bata- 
ty , i tyleż Szwadronów jazdy, lionow,i ze 1Ó7. fzwadronow opa* 
którego nieprzyjaciel otworzyśćie trzonych dobrze we wfzcikgt pro» 
attakować nie śmiał, lecz pod > o- wizy?:. Też lifty dodaje, iż  Xi&* 
kry w ka d  łużenia Glacu, zwałów Izy że Marfzałek ma zupełny Wolność 
nafzych do L a ^ h u t  W. 23. Czer* czynienia tego wizyftkiego,czego 
wca o i- zrana niefpodźknie at- okoliczności czafu ipotizeby b¿d$: 
takowa!, bionili śig jednak nasi w yćisgały. ,
do wieczora, i ta żwaw- ść pode- Excerpt łijlu pewnego CJfctera 
bno jeft przyczyna że mało co Hanr.cwci/kiego z Obozu d. zt.Czer* 
nafzych úfelo, refżta abo zabici, wca. z Walem d 24. wyfeedłzy 
abo nieprzyjacielowi w nie Wola ihrt;liśn y w Neijiadt gdzieśmy 
śij; dofłahiazem z cała A rtylerya śi£ złączyli z Młodym Xi$7£Ćiem 
i bagażami. 2, nam Generałów Brunświckim który w potyczce z 
Scbenkendcrfa i le Nolle zabito, 2. Huzarami Berckincwfkiem iłraći- 
w niewola zabrano Fouqueta i Ma- wizy bagażów twoich 40. wozów 
fackcnjkiego. Pierw fzego jednak pod i wicie ludzi pod Armata obozu 
parolem do uleczenia śig uwol- naizego fchronić się mr iai: zna- 
niono, leźliśmy w Neijiadt oz gośmy śig

z Paryża 27. Czerwca. nie fpodźiewsli, to jelt Franeu-
Nabożeńibwo publiczne tak w z ów na tym miey'cu do batalii 

tym Stołecznym Mieście, jako też wizytowanych gdzieśmy ft mi fta- 
po eałey Diecezji odpraw uje śig, nać zadali, d. 2$. Nieprzyjaciel 
na up'íofzenie feczgśliwig© pcw o- lew e fkrzydło nafze pi zez dżień 
dzenia wóyikom. nafzym, i przy- niema] cały ź A rtykryi iwey ftra- 
w rócenia pokoju. fzył z niejaka klcfka nafza, którey

Lifty z kwatery generalney Xi&- odj owiedziec nie mogliśmy nie 
żgcia de Brcgiie .donofzgt iż 22. majac ii siebie żadnego pagórka, 
tego Mieśiaca zgromadził całe iw e Xiaże Ferdynand wfzelkich fpo- 
wóyjko, á kierując marfz ku Kajjel fobow fzukał do rugow ania nie- 
rozdzielił na 4. Diwizye, nigdy przyjaciół z mieylca tak pcmvsl- 
wóyfko tak pie było okazałe, tak nego,in?w et by Die rozmyślił odefla- 
dobrze Wyćwiczone, i tak ochocze wfzy bagażeAeZigenhdyn nit przyja'
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ćiołatt?kow'ać lecz wfzytko darmo,bo czy jutro.czy też poźniey c?o po* 
prawe Ikrzydło Franculkie u „arszy wfzechney potyczki przyidźie.kto* 
Śilnieyize bgdac niż nafze lewe ra kiedykolwiek śig zdarzy wiel- 
f  które potyczką zaczac miało )  kie za fob* konfekwencye poći*- 
w pierw- Izych momentach batalii gnie; tym czafem zabawiamy śig 
nasby połkngło: na odwrót wdgc wyfypaniem bateryi, a lubo woy- 
trabiono, i w nocy na dniu 2<5.fzy- Iko Franculkie od 120000. liczniey- 
bkośmy uchodząc itengli w L m b s y  fze jeft od n fzego, wyperfwado- 

fe ld  mila od Zigenhayn chcieli- wani jednak jefteśmy nie bez u- 
śmy tu wypoczaę, lecz ścigają- kontentowania, żeśmy od poczat- 
ćy  nas wfzyftkiemi drogami Fran- ku woyny tak wybornego jako 
cużi przymusili do batalii ufzy- teraz żołnierza nie mieli. Wczora 
kować śig, którey fami nie mieli Marburg Francuzom śig P0(̂ af* 

•wola chyba na zajutrz wydać ; nie broniwfzy śig dłużey jak poł 
odwłoka ta tyle nam cza- dnia i noc jedng. 
fu zoftawiła, żeśmy cicho w z Diedershaufen Kwatery X. 
nocy oboz zwinawfzy do Dieders- Ferdynanda 30. Czerwca Tu sig 
baufen p yyść mogli. d. 27. Sfy- naydujemy od d. zawczoraylzego; 
fzeliśmy ¡d rana aż do 6. wie- Nieprzyjaciel tak sig do^nas przy- 
czorney h c z armat i z rgczney b liż y ł, że niepochybnie z nim 
ftrzelby w krotce dowiedzieliśmy bić śig bgdźiem dźiś musieli, 
śie że huzarowie Luckner, Jjcy z wfzyftkie dyfpozycye z obu ftron 
Rerchińowfkiemi bić śig musieli nad nie pozwalają nam czego sig in- 
wieczor pozycya nafza odmieni- nego fpodźiewać tćy  ̂nocy. X, dc 
liśmy tak że nieprzyjaciela przed Anhalt z 8ooo . dyw izyi Genera- 
famym czołem obozu nalzego ła de Sporckei do obozu przybył, 
mamy: z obuftron Wodzowie z Wittehal 27. Czerwca.
upatruj* fpoiobnośći do attaku, Francuzi znagła odftąpih od 
lecz że te nie codźień śig poda- oblgżenia Quebec a udali sig śpie
waj* wiedzieć nie możeimczy dźiś fzno bronić Montrealu.

Te gazety wychodzą w Piątek na godzinę 8. d Supplement cnych z poczty 
Warfzawjkiey w Sobotę na godzinę 12.


